Министерство  общего и профессионального образования Ростовской области

Отдел образования Администрации Белокалитвинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

(МБОУ СОШ № 5)

М. Горького ул., д.167, г. Белая Калитва, Ростовская область, 347041

Тел.факс 8(86383) 2-57-49   http:  www/sosh5.bkobr.ru, e-mail:bkalitva5@yandex.ru

ОКПО 34140787   ОГРН 1026101885370   ИНН 6142017000  КПП 614201001

01-10

Приказ
 № 216                                                                                                           от 15.09.2025 года

Об организации групп продленного дня

В соответствии с частью 7 статьи 66 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом министерства образования

Ростовской области от 11.07.2025 № 24/2.1-750,  на основании Постановления

Администрации Белокалитвинского района   «Об утверждении Порядка организации

присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня, взимания и расходования

родительской платы за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня в

общеобразовательных организациях Белокалитвинского района», на основании

заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, нуждающихся в

пребывании их детей в группах продленного дня и заключённых договоров о

предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в ГПД,

приказываю:

1. Открыть в 2025-2026 учебном году с 19.09.2025 года 3 группы продленного дня для

учащихся, обучающихся по основной образовательной программе начально общего

образования.

2. Утвердить:

 списочный состав групп (приложение 1)

 режим работы ГПД (приложение 2)

3. Лунченко Л.В.,  Феофановой О.А., Семеняченко В.Ю., воспитателям ГПД, в срок до

19.09.2025 года представить на утверждение план работы ГПД

И.о. директора   школы                                                 М.С. Раздайводина

С приказом ознакомлен:                                                              Л.В. Лунченко

О.А. Феофанова

В.Ю. Семеняченко

Дело «01-10» 2025

«216 »  «15.09.» 2025 г.

Секретарь Е.В. Бердникова

		2025-12-22T09:38:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5
	я подтверждаю этот документ